[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2009

	N 862

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007г № 476
В целях поддержки субъектов малого предпринимательства и снижения напряженности от последствий кризиса, в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 16.05.2007 N 196 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести следующие изменения в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007 г. № 476  «О регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского  района»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. Дополнить приложением 4 согласно приложению 2.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Главы Константиновского  района от 10.10.2007 года № 551 «О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007 № 476»;

- постановление Главы Константиновского  района от 21.12.2007 года № 737 «О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007 № 476»;

- постановление Главы Константиновского  района от 28.04.2008 года № 236 «О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007 № 476»;

- постановление Главы Константиновского  района от 20.05.2009 года № 544 «О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007 № 476»;

3. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя    Главы администрации района Ткачеву Л.В.
Глава Константиновского района                                        В.К. Сафроненко

Приложение 1

к постановлению Главы

Константиновского района
от 21.07.2009 N 862
Дислокация мест организации ярмарок на

территории Константиновского района:

1. г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70  (площадь перед зданием администрации района) в дни проведения праздничных мероприятий;
2. г. Константиновск,   ул. Коммунистическая нечетная сторона от дома № 71 до дома № 81, по четной стороне от дома № 76 до дома №  86;
3. г. Константиновск, площадка на перекрестке четной стороны улицы Баумана и нечетной стороны улицы Шахтинской»;
4. г. Константиновск, пос. КГУ-1 (площадка перед зданием торгового центра);
5. х. Ведерников, ул. Южная,1 (площадка перед зданием дома культуры);

6. х. Гапкин, площадка на ул. Центральная;
7. ст. Николаевская, ул. Центральная от ул. Комсомольская до ул. Коммунистическая четная, нечетная стороны и от ул. Коммунистическая до ул. М.Горького нечетная сторона»;

Управляющий делами                                                        Ю.Н.Давыдкин
Приложение 2
к постановлению Главы

Константиновского района
от 21.07.2009 N 862
Приложение 4
к постановлению Главы

Константиновского района

от 10.09.2007  N 476

Дислокация мест организации ярмарок выходного дня  по субботам для субъектов малого предпринимательства на территории Константиновского района:

1. г. Константиновск, ул. Ленина от ул. Комарова до ул. Коммунистическая;

2. г. Константиновск,   ул. Коммунистическая от ул. Ленина по нечетной стороне до дома № 81а, по четной стороне до  дома № 90 по ул. Коммунистической.

Управляющий делами                                                               Ю.Н.Давыдкин

_1295871930.doc
[image: image1.png]